
1111111111111111 111111 liii 1111111111111111111 hIll III Ill IIII lilii
31 950/B/2023-HMSO
Čj.: UZSVM/5/27244/2023-HMSQ

AUKČNÍ VYHLÁŠKA

Elektronická aukce se řĺdí platným Aukčním řádem, nenĺ-li stanoveno v této Aukční vyhlášce
jinak. Aukčnĺ řád je v elektronické podobě uveřejněn na webových stránkách

www.nabidkamaietku.cz.

Termín a místo konání elektronické aukce

Touto „Aukční vyhláškou“ se vyhlašuje konání elektronické aukce prostřednictvím Elektronického
aukčního systému Správce: Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO: 69797111, dostupného na webových stránkách
www.nabidkamaietku.cz.

Začátek elektronické aukce se stanovuje na den 13. 7. 2023 v 9:00 hod.
Konec elektronické aukce se stanovuje na den 3. 8. 2023 v 9:00 hod.

Zadavatelem aukce je Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

Příslušným pracovištěm Zadavatele aukce je Územní pracoviště Brno, odbor Hospodaření
s majetkem státu, Příkop 11, 602 00 Brno

Kontaktní osobou je Mgr. Lada Hrazdirová., tel: 542 163 322, e-mail:
lada hrazdirova@uzsvm.cz.

II.
Podmínky účasti v elektronické aukci

Účast v elektronické aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního
systému (dále Jen „EAS“). Zpusob registrace je uveden v Aukčním řádu zveřejněném na
webových stránkách www.nabidkamajetku.cz, na těchto webových stránkách je možné také
registraci provést.

Ill.
Označení vlastníka Předmětu aukce

Česká republika - Úřad pro zastupovánĺ státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO: 69797111.

IV.
Předmět aukce

Předmětem aukce jsou movité věci níže specifikované:



ev. Č. B/B012022/23302-00002

Kazeta se čtyřmi kusy pánských náramkových hodinek
o BREITLING Al 7321 Superocean
o ZeppeIinLZl27
o Ingersoll IN 6909 LIMITED EDITION

Roberto Cavalli R7253692045

Popis Předmětu aukce, ieho příslušenství a stavu, v němž se Předmět aukce nacházĺ:

) BREITLING Al 7321 Superocean
Luxusní hodinky z řady Superocean Heritage, které jsou uzpůsobeny k hlubinnému potápění.
Hodinky mají tmavě modrý čĺselnĺk se stříbrnými indexy a ručky s Iuminiscenčnĺ výplnĺ.
Indikátor data je umĺstěný ve třetí pozici a celý číselnĺk je krytý odolným safírovým sklíčkem.

Model Superocean Heritage

Chod Automat

Materiál pouzdra Ocel

Materiál řemínku Ocel

Sklo Safírové sklo

Materiál lunety Ocel

Průměr 42 mm

Voděodolné 20 ATM

) ZEPPELIN LZ127 GRAF ZEPPELIN
Letecké hodinky pro cestovatele s možností nastavení druhého světového času ve vnitřním
subciferníku. Indikátor data je umístěný ve třetí pozici a ciferník je krytý tvrzeným minerálním
sklíčkem. Hodinky jsou vodotěsné do 50 m.

Kód produktu 7642-5
Chod Quartz

Materiál pouzdra Ocel

Materiál řemínku Ocel

Sklo Minerální sklo

Materiál lunety Ocel

Průměr 42 mm

Voděodolné 5 ATM

) Ingersoll IN 6909 LIMITED EDITION
Nadčasově elegantní hodinky, které mají mnoho funkcí. Jedná se o stylový doplněk
od americké firmy vyrábějící hodinky Od roku 1892.

Chod Automat

Materiál pouzdra Ocel

Materiál řemínku telecĺ kůže (hnědá)

2



Sklo Safírové sklo

Materiál lunety Ocel

Průměr 44mm

Voděodolné 3 ATM

Funkce Ukazatel dne a měsíce

) Roberto Cavalli R 7253692045
Elegantní hodinky Od krále extravagance Roberta Cavalliho, které jsou vypracované
do nejmenšího detailu. Hodinky mají minerální sklo, chronograf a datumovku. V korunce
je zasazený černý topaz. Řemínek je rozpojený z důvodu chybějící závlačky.

Chod Chronograf

Barva Zlatá

Materiál pouzdra Ocel

Materiál řemínku Ocel

Sklo Safírové sklo

Materiál lunety Ocel

Průměr 39 mm

Voděodolné 3 ATM

U hodinek byla ověřena jejich originalita společností Fr. Hanák 19O5~ s.r o. Pouzdra
i náramky hodinek nesou stopy užívání. Hodinky jsou bez originálního balení, příslušenství
a prodejní dokumentace. V prosklené kazetě, ze syntetické kůže, ve které jsou hodinky
uložené chybí 2 ks polštářků. Popisy hodinek nemusí být přesné, funkčnost hodinek nebyla
vyzkoušena.

Zadavatel aukce ani Provozovatel nezaručují jejich funkčnost a tyto movité věci nelze
reklamovat. Z tohoto důvodu se doporučuje zájemcům se zúčastnit prohlídky předmětu
aukce.

Vlastníkem výše uvedených movitých věcí je Česká republika, příslušnost hospodařit
s majetkem státu má Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390142, 12800 Praha 2, ICO: 69797 111.

Jedná se o cenné movité věci, které nesplňuji podmínky pro možnost převzetí Předmětu
aukce Vítězem aukce V jiné lokalitě Zadavatele aukce. Předmět aukce není proto možné
Vítězi aukce předat na jiné lokalitě Zadavatele aukce.

Specifikace místa Předmětu aukce:
Předmětné movité věci se nachází na adrese Úřadu pro zastupování státu ve věcech
majetkových, Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 602 00 Brno. Možnost prohlídky je
uvedena v článku VIII. Prohlídky předmětu aukce.

Práva a závazky na Předmětu aukce:
Zadavatel aukce upozorňuje, že údaje o Předmětu aukce uvedené v Aukční vyhlášce,
popis stavu Předmětu aukce a práva a závazky na Předmětu aukce váznoucí jsou
uvedeny pouze podle dostupných informací.

3



V.
Nejnižší podání a Příhoz

1. Nejnižší podání činí 49.500,- Kč (slovy: čtyřicetdevěttisícpětset korun českých).

2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 100,- Kč (slovy: jednosto korun českých).

VI.
Účastníci aukce

1. Uživatelům EAS, kteří se do elektronické aukce přihlásí, bude jako Účastníkům aukce
přiděleno ID účastníka aukce, které platí pouze pro konkrétní elektronickou aukci. Vstupem
do elektronické aukce Účastník aukce souhlasí s podmínkami Kupní smlouvy.

2. Kromě prohlášeni podle Aukčního řádu Účastník aukce svou účasti v elektronické aukci
prohlašuje, že nemá vůči Zadavateli aukce dluh, jehož plnění je vynutitelné na základě
vykonatelného exekučního titulu podle ~ 40 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech
a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů; v případě, že nastane
změna v této skutečnosti, nebude se účastnit žádné elektronické aukce v EAS a bezodkladně
tyto změny oznámí Zadavateli aukce. Existence takového dluhu může být důvodem
pro odmítnutí uzavření Kupní smlouvy s Vítězem aukce.

VII.
Úhrada ceny dosažené v elektronické aukci a převzetí Předmětu aukce

1. Vítěz aukce obdrží od kontaktní osoby informace o platebních podmínkách aje povinen
uhradit aukční cenu na účet Zadavatele aukce ve lhůtě do 30 kalendářních dní ode dne
udělení Souhlasu. V případě, že se tak v uvedené lhůtě nestane, nastává změření aukce.

2. Vítěz aukce je povinen podepsat Kupní smlouvu a převzít Předmět aukce na základě
předávacího protokolu ve lhůtě do 14 kalendářních dní ode dne odeslání výzvy k převzetí
Předmětu aukce Zadavatelem aukce. V případě, že Vítěz aukce tak neučiní v této lhůtě,
nastává Zmaření aukce.

3. V případě, že nastalo Zmaření aukce Vítězem aukce po zaplacení aukční ceny z důvodu
marného vypršení termínu pro uzavření Kupní smlouvy, Zadavatel aukce vrátí aukční cenu
do 10 pracovních dnů ode dne, kdy nastalo Zmaření aukce. Pokud bude aukční cena složena
v hotovosti na pokladně, Vítěz aukce má povinnost na základě AŘ za využití svého
kontaktního e-mailu uvedeného u uživatelského účtu v EAS uvést číslo aukce, své
ID účastníka aukce a číslo účtu, na který chce aukční cenu vrátit, a to ve lhůtě
do 14 pracovních dnů od ukončení aukce.

4. Jestliže Vítěz aukce se stane Zmařitelem aukce, může být vyzván k uzavření Kupní smlouvy
Účastník aukce, který se umístil na dalším místě, pokud jím nabídnutá aukční cena není nižší
než 90 % ceny nabídnuté Účastníkem aukce prvním v pořadí.

5. Jestliže se Vítězem aukce stane územní samosprávný celek, tak se lhůty dle odst. 2 a 3
tohoto článku neuplatní. V takovém případě je Vítěz aukce povinen podepsat Kupní smlouvu,
uhradit aukční cenu a převzít Předmět aukce v termínu do 14 pracovních dní od schválení
právního jednání orgánem územně samosprávného celku.

6. Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím Předmětu aukce nese Vítěz aukce, Vítěz

4



aukce potvrdí převzetí Předmětu aukce v předávacĺm protokolu. PO převzetí Vítěz aukce
nemuže uplatňovat žádné nároky vztahující se k Předmětu aukce.

7. Místo předání Předmětu aukce je Územní pracoviště Brno, odbor Hospodaření s majetkem
státu, Příkop 11, 602 00 Brno.

VIII.
Prohlídky Předmětu aukce

1. Prohlídku Předmětu aukce je možné uskutečnit Po předchozí dohodě s kontaktní osobou,
kterou je Mgr. Lada Hrazdirová., tel: 542 163 322, e-mail: lada.hrazdirova@uzsvm cz.

2. Místo prohlídky Předmětu aukce se stanovuje na adrese Příkop 11, 602 00 Brno. Účastníci
prohlídek jsou povinni dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany svého zdraví, požární
ochrany a dbát pokynů osoby, která organizuje prohlídku.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Aukční vyhláška byla sepsána a je platná pouze pro aukci předmětu, pro nějž byla tato
Aukční vyhláška vyhotovena.

2. Veškerá práva a povinnosti Účastníku aukce, která nejsou v této Aukční vyhlášce
specifikována, se řídí platným Aukčním řádem a souvisejícími zákony.

‚. 072023Brno:

fl i)t4I~ P4W? vi~ vtcECn r%tuETKO“vcn
Uzemní pr~covi~tČ Rnw

odbor HospOd~Jtfl! n~~jctkem staw
Přikop ti Ď02 CK) BrDo

Zadavatel auk
Česká republi - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
za kterou práv ě jedná Mgr. David Žák, ředitel odboru Hospodaření s majetkem státu, pověřený
na základě Pří azu generálního ředitele č. 6/201 9, v platném znění

Vyvěšeno:

Svěšeno:




